Non tereti strophio lactantes vinclata papillas.

¶ Strophia etiam corona dicebantur, ab insigni quod imponebatur capitibus sacerdotum. Plin. lib. 21. cap. 2. Tenuioribus utebantur antiqui coronis, strophia appellantes. Suidas, *Στρέφειον*, τὸ στροφίον: id est, strophium zonula est rotunda: & subdit, *Στρέφιον*, id ei lepēs φίγων: id est, strophium est quod sacerdotes gestant. Cicet. de Arusp. resp. Publius Clodius à crocota, à mitra, à mulieribus soleis, purpureisque fasciolis, à strophio, à psalterio, à flagitio, à stupro effactus repente popularis.

**S**tröphiolum, diminutivum, τὸ στροφίδιον. Plin. lib. 21. cap. 2. Tenuioribus utebantur antiqui coronis, strophia appellantes, unde nata strophiola.

**S**tröphiæ, qui strophia facit. { *στροφιονίος*. **GAL.** Faiseur de colerettes, ou guirlandes. **ITAL.** Chi compone fascie, ò ghirlande. **GERM.** Ein bruststuch macher/krenzlin macher. **HISP.** El que haze coronas, ò cintas, ò faxas. **ANGL.** A maker of neckerchiefs. } Plaut. in Aul. sc. 5. a. 3. Strophiarij adstant, astant Semizonarij.

**S**tröphiūs, *στρέφιος*. Proprium nomen Phocensis regis, patris Pyladis: cuius beneficio Orestes matris suæ crudelitati est erexit, & cum iylade ejus filio liberalissime educatus.

**S**tröphus, *στρόφη*. **GAL.** Douleur de ventre. **ITAL.** Dolore di ventre, della bisaccia. **GERM.** Das grimmen des bauchs. **HISP.** Dolencia di ventre. **ANGL.** Doloure of the bellie. } Dolor intestinorum, quod Latini vocant. Celsus lib. 9. cap. 2. Ejusdem morbi nota est, quum circa umbilicum intestina torquentur, *στρόφος* Græci nominant, coxaeque dolores manent. ¶ Significat & funiculum peræ apud Græcos, & cincinnos tortos, aliisque nonnulla: quæ significaciones quoniam Latinis usitatæ non sunt, ex Græcorum Lexicis est petendas relinquimus.

**S**tröppūs, i, quod Græci vocant *στρόφη*. Ornamentum quod sacerdotes pro insigni habent in capite: quidam coronam esse dicunt, quod pro corona insigne in caput imponatur, quasi sit strophium. Hæc Festo. Scaliger autem virgulam esse putat, quæ in flaminæ apice ex felici arbore imponitur, & eam in flaminibus stropum, in flaminis inarculum appellari existimat. Quod si ita est, pro capite, hic, apice, legendum videretur.

**S**truclilis, Structor, Structura, Strues, vide *Struo*.

**S**truferterij dicebantur qui feretum, aut ut Sipontinus legit, fattum, libi genus, cum strue altero libi genere ad sacra fererent. Festus.

**S**truferterios dicebant, inquit Festus, qui quædam sacrificia ad arbores fulguritas faciebant, à ferto scilicet quodam sacrificij genere.

**S**truicēs, inquit Festus, ab antiquis dicebantur omnium rerum extictiones, *μαρτυροῦσαι*. Plaut. in Men. sc. 1. a. 1. Cereales cenas dat, ita mensas extruit. Tantas struices concinnat patinarias.

**S**truix, exstructio, & ipsa res exstructa. *Νεύμα*, teste Servio in Schœdie, struix malorum.

**S**TRŪMĀ, x, Tumor, cervicem præcipue infestans, quæ à scrophis quæ id morbi patiuntur scrophula dicitur, quum scilicet circa guttur glandulæ quædam ex pure & sanguine plenæ oriuntur. { *τροχούλης*, *τροχη*. **GAL.** Escrobillæ, goitre. **ITAL.** Scrofola. **GERM.** Ein tropff. **HISP.** Fuerca, ò lamparon. **ANGL.** The kinges evill. } quamvis, & in aliis interdum corporis partibus gignantur, utputa in alis, inguinibus, & lateribus. Vide Cels. lib. 5. cap. 28. Plin. lib. 11. c. 17. Guttur homini tantum & suibus intumescit, aquarum quæ potantur plerunque vitio: propter quod quædam tubera spongiosa per corpus aliquando inspersa scrophulæ dicuntur, quæ etiam sub strumæ appellatione continen-

ei studio, quod quisque agere velit, consultissimum rectorem adhibeat, id est, exercitio, vel operi, vel arti. Terent. in Andr. Quod plerique omnes faciunt adolescentuli, Ut animum ad aliquod studium adjungant, aut equos alete, &c. ¶ Pro observantia, Cornific. lib. 1. in fin. Pro tuo in nos officio, & nostro in te studio. ¶ In studio esse aliquid. Cicer. 2. Tuscul. Quibus magis palestra, Eurotas, sol, pulvis, labor, militia in studio est, quam fertilitas barbara, id est, στρατεύη. ¶ Quandoque pro favore, seu amore. Salust. in Cat. C. Syllanum certe scio, quae dixerit, studio Reipublicæ dixisse. ¶ Pro labore dicendi aut scribendi. Celsus de arte dicendi, Oratoriis artibus nemo instrui potest, nisi cum ingenium & frequens studium est. ¶ Quandoque pro voluntate. Virg. 2. Aeneid.

Scinditur incertum studia in contraria vulgus.

¶ Pro ira, vel desiderio, sive cupiditate vindictæ. Cæs. lib. de bell. civil. Studium & iracundiam suam Reipub. dimiserat. Ibid. Elati studio milites; & iterum paulo post, Desiderium vindictæ. &c. ¶ Studio habere aliquid. Terent. in Adelph. Dij vestram fidem? Vrum studione id sibi habeat, an laudi putat fore, si perdiderit gnatum? ¶ Studium in aliquid. Cic. ad Qu. Frat. lib. 2. Ego Curtum ( id quod ipsi dixi ) non modò rogatione, sed etiam testimonio tuo diligo, quod literis tuis studium illius in salutem nostram facile perspici. ¶ Studium in aliquo est, i. studiorum & literarum amor, & scientia ac doctrina. Idem Cic. 1. Acad. Sed meos amicos, in quibus est studium, in Græciam mitto, id est, ad Græcos ire jubeo, ut ea, &c. ¶ Studio alicujus aliquid habere, hoc est, diligentia & labore. Idem ad Curionem lib. 2. Eam autem tui unius studio me assenti posse confido. ¶ Studiorum otiosus, (ut servus studiorum Horatio, i. ἀψιγόνος) αὐτοῖς καὶ γελάων.